
 

 

PONTIS – kolejnicový systém 

   1/8 

Návrh smlouvy o dílo č. …….. 
 

uzavřený v souladu se zněním §  2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jako „občanský zákoník"),  jeho platném znění. 

Akce je realizována v rámci projektu „Pořízení stropního zvedacího zařízení pro odlehčovací 

službu“, identifikační číslo projektu v Evidenčním dotačním systému: 013D312007305 

 

 

1. Smluvní strany. 
 

Město Šumperk 

se sídlem:  nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

IČO:  00303461 

DIČ:  CZ00303461 

Zastoupené:  

ve věcech smluvních:  Ing. Jakubem Jirglem, 2. místostarostou 

ve věcech technických:  Ing. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje, územního 

plánování a investic 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk 

číslo účtu:              27-1905609309/0800 

tel:                          583 388 304 

e-mail:                    posta@sumperk.cz 

Dále jen: Objednatel 

na straně jedné  

     

a 

 

………………… 

se sídlem:  

IČO :   

DIČ:  

Zastoupené: 

ve věcech smluvních:  

ve věcech technických:  

bankovní spojení:   

číslo účtu:  

tel:   

e-mail:   

Dále jen: Zhotovitel 

 

 

 

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského 

zákoníku tuto smlouvu o dílo. 

 

2. Předmět smlouvy 
 

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit pro objednatele dílo specifikované 

v článku 3. této smlouvy. 

Objednatel se zavazuje od zhotovitele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 

cenu za jeho provedení. Cena za provedení díla je uvedena v článku 4. této smlouvy. 

 



 

 

PONTIS – kolejnicový systém 

   2/8 

3. Předmět díla 
 

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:  „Pořízení stropního zvedacího zařízení pro odlehčovací 

službu“  (dále jen: dílo), a to v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě  a objednatel 

se zavazuje  řádně, včas a s potřebnou péčí provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za 

jeho provedení.  

 

Předmětem plnění zakázky je dodávka a montáž stropního zvedacího, přepravního a asistenčního 

kolejnicového systému se zvedacími jednotkami, který umožní transport klientů mezi místnostmi 

denního stacionáře 2.NP budovy na ul. Generála Svobody 68 v Šumperku. Kolejnicová dráha 

bude provedena v pokojích (č. 2.17, 2.18, 2.19, 2.21, 2.27), na chodbách (č. 2.20, 2.22, 2.28) a 

v sociálním zařízení (sprcha, WC).  

Zhotovitel si zajistí zaměření a příp. realizační dokumentaci. 

 

Transport mezi místnostmi bude systémem přenesení klienta v závěsu zvedací jednotkou 

standardními dveřmi přímo z jedné místnosti do druhé (bez úprav dveří, zárubní a naddveří) – 

přímo z jedné kolejnice na druhou. Zvedací jednotka musí při transportu mezi místnostmi  

fungovat tak, aby nedocházelo k výraznému poklesu přepravované osoby či ke kontaktu s 

podlahou. 

Kolejnicový systém vedený v podstropním prostoru umožní 100% plošné pokrytí místností všemi 

směry a transport mezi místnostmi bez stavebních úprav (prostupů). Kolejnice bílé barvy umožní  

pasivní pojezd s tlumením hluku pojezdu, beznástrojové připnutí a odepnutí klienta v dostupné 

výšce (max. 2m).  

Dvourychlostní zvedací jednotky s možností zavěšení tříbodového pacientského vaku  budou 

vybavené vestavěnými napájecími akumulátory a ručním ovladačem na kabelu. Dobíjení 

nabíječkou mimo kolejnicový systém, specializované pacientské závěsy pro různá použití 

(transport, koupání, toaleta). Přepravní vaky budou mít minimálně tříbodové uchycení a 

nastavitelnou šířku závěsného ramene pro přizpůsobení proporcím přepravované osoby. 

 

Systém umožní bezpečné použití ve sprše a koupelně. Součástí dodávky budou specializované 

pacientské závěsy (bez pomocného rámu) pro různá použití (koupání, toaleta). Minimální nosnost 

zařízení bude 150 kg. Celý systém bude v souladu s ČSN EN ISO 10535 a bude splňovat předpisy 

pro výrobky ve zdravotnictví. 

 

Součástí předmětu plnění a celkové ceny díla je: 

• stropní kolejnicový systém umožňující celoplošné (100%) vykrytí plochy pro manipulaci a 

transport ve všech místnostech denního stacionáře, kolejnice bílé barvy 

• stropní zvedák - zvedací jednotka umožňující přechod mezi místnostmi - nosnost min. 150 

kg, nouzové spouštění v případě poruchy, pozvolný rozjezd a dojezd při zvedání (bez rázů) 

pádová pojistka, kontrolka stavu nabití a vybití přístroje, nabíječka, doba nabíjení max. 12 

hodin, ochrana proti zkratu a přehřátí, senzor napnutí navíjeného popruhu 

• závěsné rameno 

• 8 ks závěsů – min. tříbodové uchycení vaku 

- 4x koupací vak s oporou hlavy, vel. S, M, L a XL 

- 4x toaletní vak se zesílenými zády, polstrovaným podpažím a široce vykrojenou sedací 

částí, která umožňuje snadné svléknutí kalhot a použití toalety přímo v závěsu,  

vyroben z polyesterové síťoviny – závěs z rychle schnoucího materiálu je možné běžně 

máčet a používat i ke sprchování či koupání,  vel. S, M,L a XL 

• pomocné konstrukce a spojovací materiál (stěny sociálního zařízení jsou tvořeny pouze 

příčkou 10 cm) 

• montáž a instalace všech prvků systému vč. dopravy 

• zakrytí dotčených podlah uvnitř budovy tak, aby nedošlo k jejich poškození, následný úklid 

• zpracování provozního řádu, návod na údržbu zařízení 

• uvedení do provozu 

• provozní zkouška 



 

 

PONTIS – kolejnicový systém 

   3/8 

• před uvedením do provozu - regulace a zaškolení pracovníků určených k obsluze 

• poskytnutí záruk a na celé dílo a odstraňování vad v záruční době do 2. pracovních dnů od 

nahlášení reklamace 

 

Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele na realizace předmětu plnění zakázky. 

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 

prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 

dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou prací a konstrukcí jejichž 

provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.). 

 

4. Cena díla 

1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 

526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH). 

 

Cena bez DPH : Kč 

DPH (15%) Kč 

Cena:  Kč 

 

 (slovy: ............................................................................... korun českých ). 

 

Cena  díla  je  doložena cenovou nabídkou  v příloze č. 1 k této smlouvě. 

 

 

2. Podmínky pro změnu ceny 

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených 

podmínek. 

 

Změna sjednané ceny je možná pouze: 

a) pokud v průběhu realizace díla, po podpisu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH nebo 

ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla; 

b) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, 

které byly předmětem plnění, nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo 

dodávky z předmětu plnění;  

c) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy 

známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají 

prokazatelný vliv na sjednanou cenu. 

 

Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě. 

 

5. Fakturace a platební podmínky 
 

1. Objednatel neposkytuje zálohy. 

2. Veškeré platby se provádějí jako bezhotovostní a v českých korunách. 

3. Úhrada ceny díla bude provedena po předání a převzetí díla. Součástí faktury bude předávací 

protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.   

 



 

 

PONTIS – kolejnicový systém 

   4/8 

4. Lhůta splatnosti daňového dokladu-faktury je do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 

faktury, lhůta splatnosti počíná běžet prvého dne následujícího po doručení daňového dokladu do 

podatelny objednatele. Dnem úhrady daňového dokladu-faktury se rozumí den odepsání 

fakturované částky z bankovního účtu objednatele.  

5. Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Pokud faktura nebude obsahovat 

náležitosti, je objednatel  oprávněný vrátit ji zhotoviteli jako neúplnou na doplnění nejpozději do 

15 dnů ode dne doručení. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová začne běžet 

po doručení opravené faktury objednateli. 

6. Zhotovitel  je povinen u prací v režimu přenesené daňové povinnosti u kódu CZ-CPA 41 až 43 

uvádět na fakturu, kromě odkazu na ustanovení  § 92e zákona o DPH,  i celé číslo kódu 

prováděných prací. U stavebních nebo montážních prací většího rozsahu pak první dvojčíslí kódu. 

Je-li předmětem plnění dodávka v klasickém režimu i v režimu přenesené daňové povinnosti, pak 

je zhotovitel povinen tyto práce fakturovat zvlášť, nelze na jednu fakturu uvádět běžný režim a 

režim přenesené daňové povinnosti. Zhotovitel dále na fakturu uvede sazbu DPH pro předmět 

zdanitelného plnění.  

Zhotovitel dále na fakturu uvede sazbu DPH pro předmět zdanitelného plnění. Zhotovitel se 

zavazuje, že v případě chybné či opožděné fakturace  u prací v režimu přenesené daňové 

povinnosti, uhradit objednateli úrok z prodlení, který bude objednateli, z důvodu pochybení 

zhotovitele při fakturaci u prací v režimu přenesené daňové povinnosti, vyměřen finančním 

úřadem. 

 

 

6. Doba plnění 
 

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat objednateli způsobem 

uvedeným dále v následujícím termínu: 

 

 komplexní dokončení realizace předmětu plnění:  31.3.2022.  

Samotná montáž bude probíhat maximálně 10 dnů 

 

Komplexním dokončením realizace se rozumí dokončení předmětu plnění, vyklizení, předání 

originálů dokladů o předepsaných zkouškách, zaškolení, podepsání zápisu o předání a převzetí 

díla, odstranění vad a nedodělků. 

 

7. Povinnosti zhotovitele 

 
1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu, kvalitě a termínech podle této smlouvy o dílo. 

2. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré české obecně závazné právní 

předpisy, veškeré platné technické předpisy, veškeré obecné technické požadavky, jakož i 

veškeré příslušné normy a veškeré podmínky stanovené orgány veřejné správy. Zhotovitel je 

povinen dbát veškerých předpisů o bezpečnosti práce. Zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny 

osoby na staveništi používaly pracovní ochranné pomůcky, zejména  ochrannou přilbu, pracovní 

oděv, pracovní obuv atd. 

3. Zhotovitel se zavazuje jako původce odpadů, že bude na své náklady nakládat s odpady 

vzniklými z činnosti, která je předmětem prováděného díla ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o 

odpadech, v platném znění a ostatních souvisejících předpisů. Zhotovitel povede evidenci 

odpadů. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy: 

a) řádně prověřil místní podmínky  

b)  vyjasnil si všechny nejasné podmínky pro realizaci plnění s oprávněnými zástupci 

objednatele. 



 

 

PONTIS – kolejnicový systém 

   5/8 

5. V případě, že zhotovitel poruší některou ze svých povinností (např. pořádek na staveništi,  

termín dokončení celé akce, ...) a objednateli bude v této souvislosti uložena sankce, je zhotovitel 

povinen tuto sankci (finanční prostředky) v plném rozsahu uhradit objednateli, a to ve lhůtě 14-ti 

dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele k úhradě. 

6. Pokud vznikne působením zhotovitele škoda na majetku objednatele případně na majetku, 

třetí osoby je zhotovitel  povinen tuto škodu odstranit případně pokud to není možné nahradit. 

V případě, že tuto povinnost zhotovitel nesplní a škodu na své náklady neodstraní nebo nenahradí 

ke spokojenosti objednatele, je objednatel oprávněn škodu napravit  na náklady zhotovitele. 

Tímto není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. 

7. Zhotovitel pod dobu 10 let od skočení plnění zakázky bude uchovávat doklady související 

s plněním zakázky a umožní osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka 

hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

 

8.  Předání a převzetí díla 

 
1. Zhotovitel provede dílo na vlastní nebezpečí a na své vlastní náklady.  

2. Dílo se považuje za dokončené okamžikem podpisu zápisu o předání a převzetí celého díla  

mezi zhotovitelem a objednatelem. 

3. Zhotovitel je povinen předat objednateli připravený předmět díla nejpozději v poslední den 

dodací lhůty – termínu dokončení díla ve stavu odpovídajícímu smlouvě o dílo. 

4. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných 

zejména příslušnými právními předpisy a platnými normami. Protokol o průběhu a výsledku 

zkoušek předá zhotovitel objednateli do 2 dnů od jejich provedení. Všechny doklady, jimiž je 

zhotovitel povinen dokladovat řádné provedení díla předloží zhotovitel objednateli nejpozději ke 

dni zahájení přejímky. Pokud se při přejímce zjistí nutnost dodání dalších dokladů, zavazuje se 

zhotovitel dodat takové doklady objednateli na své náklady v termínu určeném objednatelem 

nebo příslušným orgánem.  

5. Dodání chybných, nepravdivých či neúplných dokladů se hodnotí jako nesplnění předmětu díla. 

Zhotovitel je povinen  do 3 dnů ode dne doručení výzvy objednatele provést nápravu a dodat 

doklady bez vad. 

6. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět díla v době jeho předání objednateli. Tímto není 

dotčena platnost ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku.  

7. Při předání díla objednatel vyhotoví zápis, který podepíší všichni účastníci přejímacího řízení. 

Podpisem zápisu dochází k předání díla objednateli. Převzetí díla je možno odepřít v případě 

úplného nebo částečného nesplnění provedení díla zhotovitelem, při nepředložení požadovaných 

dokladů pro přejímací řízení nebo při zjištění vad. 

8. Objednatel může převzít dílo i v případě, že vykazuje malý počet drobných vad, které samy o 

sobě či ve spojení s jinými nebrání v užívání díla. V takovém případě bude součástí zápisu o 

předání a převzetí díla seznam zjištěných vad s termíny jejich odstranění nebo dohoda o slevě 

z ceny v případě vad neodstranitelných.  

9. Pokud objednatel v průběhu předávání díla zjistí jakékoliv vady, je oprávněn přerušit přejímací 

řízení, vyhotovit seznam zjištěných vad s termíny jejich odstranění a po kontrole odstraněných vad 

v přejímacím řízení pokračovat. 

 

9.   Kvalita díla, záruky a odpovědnost za vady  

 
1. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem  a povahou díla, že jsou mu 

známy veškeré technické a kvalitativní podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými 

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 



 

 

PONTIS – kolejnicový systém 

   6/8 

2.  Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na veškeré práce  i komponenty v délce 60 měsíců 

ode dne protokolárního převzetí a předání díla. Poskytnutá záruka se nedotýká nároků a lhůt 

z odpovědnosti za vady. 

 

3. Po dobu záruční lhůty odpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané 

obecně závaznými normami. Je vázán k bezplatnému odstranění vad, ke kterému jej bez 

zbytečného odkladu vyzve objednatel, případně uživatel převzatého díla. 

4. Zhotovitel po dobu záruky díla zaručuje: 

a) bezvadnou jakost a bezporuchovou funkci celého díla, 

b) že dílo bude splňovat požadavky všech platných souvisejících norem a předpisů; 

5. Záruční doba začíná běžet dnem řádného předání a převzetí  dokončeného díla a právo 

reklamace přechází  z objednatele na uživatele. 

6. Zhotovitel je zavázán odstranit na své náklady všechny vady, které se vyskytnou během záruční 

doby. Objednatel (či jeho zástupce) bude u zhotovitele reklamovat písemnou formou bez 

zbytečného odkladu vady po jejich zjištění. Na písemné ohlášení vad je zhotovitel povinen 

odpovědět do 5 dnů ode dne jeho doručení. Zhotovitel je povinen v záruční době vadu bezplatně 

odstranit bez zbytečného odkladu po jejím oznámení, nejpozději však do 15 dnů ode dne 

doručení reklamace, nedojde-li k písemné dohodě o jiném termínu odstranění. Pokud se jedná o 

havárii, zavazuje se zhotovitel zahájit odstraňování vad nejpozději ve lhůtě 5 dnů ode dne 

doručení ohlášení vad. Pokud bude vada předmětu plnění neodstranitelná, zhotovitel se zavazuje 

dodat do 10 pracovních dnů od zjištění, že vadu nelze odstranit, náhradní předmět plnění na své 

náklady a uhradit objednateli náhradu škody, pokud vznikla. Pokud nedodrží zhotovitel dohodnutý 

nebo stanovený termín odstranění vady v průběhu záruční lhůty, je objednatel oprávněn vady 

odstranit na náklady zhotovitele. Odstranění vady v záruční době, objednatelem, resp. jím 

určenou jinou právnickou nebo fyzickou osobou se nedotýká nijak záručních nároků objednatele 

vůči zhotoviteli. 

7. Pokud zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady nebo vad v termínu do 10-ti dnů 

nebo neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, nechá objednatel vady odstranit na 

náklady zhotovitele. 

8. Záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající dnem oznámení vad a končící dnem 

protokolárního převzetí opraveného díla objednatelem nebo uživatelem. 

9. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, 

třetí osobou nebo nahodilou událostí. 

 

10. Odstoupení od smlouvy 
 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s 

prováděním a dokončením díla dle termínu uvedeném v této smlouvě. Tímto není dotčeno právo 

kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení 

občanského zákoníku. 

2. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

11. Sankce 
 

1.  Sankce za nesplnění dohodnutých termínů 

Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu uvedenému v bodě 6 sjednanému podle této 

smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla za 

každý i započatý den prodlení. 

 

 

 



 

 

PONTIS – kolejnicový systém 

   7/8 

2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla 

Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla 

v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu  ve výši 5 000,- Kč za každý nedodělek 

či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení. 

3. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou 

3.1. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen 

zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,04% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

3.2. Prodlení objednatele s úhradou faktury delší jak šedesát dnů se považuje za podstatné 

porušení smlouvy. 

 

4. Způsob vyúčtování sankcí 

4.1. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. 

Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a 

způsob výpočtu celkové výše sankce. 

4.2. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho 

doručení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto rozumí písemné 

stanovisko strany povinné. 

4.3. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce, je povinna písemně nejpozději do deseti 

dnů ode dne doručení vyjádření sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce 

neuznává. 

5. Lhůta splatnosti sankcí 

5.1. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů ode dne 

doručení příslušného vyúčtování. 

5.2. Stejná lhůta se vztahuje i na úrok z prodlení. 

6. Omezení celkové výše sankcí 

6.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že celková výše sankcí a celková výše úroku z prodlení 

uplatněných podle Smlouvy o dílo nesmí přesáhnout  50% z celkové sjednané ceny díla vč.DPH. 

6.2. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok objednatele na náhradu škody 

způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje. 

 

 

12. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.  

2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně  

číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude 

upravovat vzájemná práva a povinnosti. 

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na 

třetí osobu.  

5. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžité 

pohledávce zhotovitele, které smluvním stranám vznikly z titulu této smlouvy o dílo. 

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni 

ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu. 

7. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 

ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo 

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a 

souhlasí s jejím zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv),  případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, 

úřední desce apod. 

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými 

podpisy. 



 

 

PONTIS – kolejnicový systém 

   8/8 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

11. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

12. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením RM Šumperk č. ……………. ze dne 

……………………… 

 

Příloha: Nabídka 

                

V Šumperku dne:      V ………………….. dne: 

 

 

 

 ............................................................   ....................................................  

Město Šumperk 

Ing. Jakub Jirgl                                                                          

2.místostarosta  


		2022-01-10T14:36:19+0000
	Not specified




